9/2008, de 28 de noviembre recogidas en el Proyecto redactado por "AQUADUCTO, 
INGENIERÍA Y SERVICIOS EXTREMEÑOS, S.L.", en virtud de contrato de Servicio 
de asistencia técnica formalizado con este Excmo. Ayuntamiento; con un presupuesto 
de ejecución por contrata de OCHENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SEIS EUROS 
CON NOVENTA CÉNTIMOS (86.206,90€), Impuesto sobre el Valor Añadido no 
incluido 

Convocada la licitación, se abre un plazo para la presentación de ofertas que 
finalizará el próximo día veintidós de marzo de dos mil nueve, a las 14,00 ho ras.  

Debiendo presentarse, de conformidad con la cláusula 6.2.3.